



Municipalidad de Yuty

Teléfono: 0547-257-445

B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTA


Ítems del llamadoRefacción De Un Aula En La Esc. Bás. N° 257Cristobal Ruiz Díaz-Yuty, MODALIDAD. MENOR CUANTÍA NACIONAL
N°07/2024. ID N° 443.624

N°	RUBRO	Unid	Cant.	Constructora Metalúrgica Miqueas Ruc N° 3.628.310-0	
				P. UNITARIO	P. TOTAL
1	Tejas con tejuelones prensados a máquina y tirantes de H° A° de 2" x 6" con listón de boca de 1 ½" x 3"	M2	45,00	17.777	799.965
2	De paredes interior y exterior a una capa	M2	30,00	34.443	1.033.290
3	Moldura lineal en balancines	ML.	38,80	53.917	2.091.980
4	Contrapiso de H° de cascotes de 10 cms.	M2	58,00	48.333	2.803.314
5	Piso mosaico granítico base gris pulido de 30 x 30 cms.	M2	20,00	111.174	2.223.480
6	Zocalo mosaico granítico base gris pulido de 10 x 30 cms.	ML.	34,00	41.909	1.424.906
7	Puerta metálica de 1.20 x 2.10 con marco y herrajes	UN.	1,00	1.462.000	1.462.000
8	De revoque 1 : 3 (cemento - arena)	ML.	25,60	24.276	621.466
9	De paredes a la cal- Base para Latex (2 manos y lijado)	M2	61,00	39.350	2.400.350
10	De paredes revocadas al latex	M2	61,00	30.458	1.857.938
11	De pilares vistos con antimoho incoloro (limpieza de ladrillos vistos con ácido muriático y patinal D)	M2	11,90	33.792	402.125
12	De viga cumbrera y galería al latex	M2	16,00	27.917	446.672
13	De balancines con pintura sintética	M2	10,32	36.083	372.377
14	De ladrillos vistos con antimoho incoloro (limpieza de ladrillos vistos con ácido muriático y patinal D)	M2	109,00	37.217	4.056.653
15	De tejuelones con barniz	M2	80,00	36.250	2.900.000
16	De puerta metálica con pintura sintética	M2	5,50	36.250	199.375
17	De tirantes y listón de boca de H° A° al latex	M2	53,40	296.583	15.837.532
18	Canaleta y caño de bajada con pintura sintética	ML.	23,00	62.917	1.447.091
19	Vidrios dobles de 4 mm.	M2	10,32	148.050	1.527.876
20	Canaleta y caño de bajada N° 26 - desarrollo 40 cms.	ML.	23,00	87.500	2.012.500
21	Guarda obra de alisado de cemento con contrapiso	M2	10,00	57.196	571.960
22	Instalación del tablero TS10 de 10 AG.	BOC.	12,00	57.196	686.352
23	Instalación de tableros de comando TC	BOC.	12,00	92.417	1.109.004
24	Instalación de los tableros de comando de ventiladores TCV	BOC.	8,00	93.417	747.336
25	Alimentación de los circuitos de luces	BOC.	10,00	96.750	967.500
26	Alimentación de los circuitos de tomas	BOC.	6,00	100.583	603.498
27	Alimentación de los circuitos de ventiladores	BOC.	8,00	100.583	804.664
28	Alimentación de los circuitos del TC	BOC.	12,00	100.583	1.206.996
29	Alimentación de los Circuitos de Tomas Computadoras	BOC.	34,00	100.583	3.419.822
30	Alimentación 2 x 6 mm. NYY al tablero existente	MTS.	25,00	94.083	2.352.075
31	Artefactos fluorescentes de 3 x 40 W	UN.	2,00	197.500	395.000
32	Artefactos fluorescentes de 2 x 40 W	UN.	4,00	145.833	583.332



33	Artefactos fluorescentes de 1 x 40 W c/ fotocélula en galería	UN.	2,00	211.500	423.000
34	Tablero TS 10 de 10 AG. con barra de fase y neutro	UN.	1,00	270.396	270.396
35	Tablero TC de 6 AG.	UN.	1,00	305.617	305.617
36	Tablero TCV para 4 llaves de ventiladores	UN.	1,00	234.167	234.167
37	Ventilador de techo de 56 "	UN.	2,00	566.333	1.132.666
38	Registro eléctrico de 30 x 30 x 70 cms.	UN.	3,00	239.133	717.399
39	Rampa peatonal	GL.	1,00	938.697	938.697
40	a- Pizarrones	UN.	1,00	1.291.833	1.291.833
41	Limpieza final	M2	63,70	26.583	1.693.337
TOTAL GENERAL					59.812.342




Lic. Dina Victoria Dávalos
Encargada de la U.O.C.